O
=
|_
D)
O
L1 |
V)
L1 ]
O
L1 ]
O
O
fid
(1

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI CATANIA

MILITELLO IN VAL DI CATANIA (CT) - TENUTA AMBELIA
PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA CABINA ELETTRICA

Progettisti:

dott. ing. Alfio Carciotto

geom. Giuseppe Messina

Coord. della sicurezza in fase di progettazione:

dott. ing. Giuseppe Sciarrotta

Il Responsabile Unico del Procedimento

Sl AU Il Dirigente Capo Servizio

dott. ing. Natale Zuccarello

b

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI CATANIA

Si esprime parere favorevole di approvazione in linea tecnica, ai sensi
dell'art. 5, comma 3, della L.R. 12 luglio 2011 n. 12, e successive ss. mm.ii.,
del progetto esecutivo.

Il Responsabile Unico del Procedimento

Elaborato:

TAV. 13 - QUADRO ECONOMICO

Scala:

Rev. n. Data Motivo dell’emissione




QUADRO TECNICO ECONOMICO

SOMMANO ILAVORI A BASE D'ASTA
Oneri sicurezza inclusi nei lavori (4% sui lavori)
a detrarre
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE
IVA 22 9% [22/100%433852.87]
Accantonamento di cui al all'art. 113 ¢.2 Dlgs 50/2016 (80%)
[433852,87%2/100%0.80]
Accantonamento di cui al all'art. 113 ¢.2 Dlgs 50/2016 (20%)
[433852.87%2:100%0.2]
Contributo ANAC
Preventivo ENEL per NUOVA LINEA ELETTRICA
IVA 22 % SU PREVENTIVO ENEL NUOVA LINEA
Prove materiche
Collaudo Cabina
Missioni e frasferte
Conferimento a discarica autorizzata
Imprevisti ed arrotondamenti < 5 % [433852.87%5:100-45.20]

17.054.34

17.054.34

95.447.63

6.941.65

1.735.41
375.00
50.000.00
11.000.00
2.000.00
4.000.00
3.000.00
20.000.00
21.647.44

€ 433.852.87

[¥5]

€ 17.054.34
€ 416.798.53

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI

216.147.13

216.147.13
€ 650.000,00






