

# REGIONE SICILIANA ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI CATANIA

# MILITELLO IN VAL DI CATANIA (CT) - TENUTA AMBELIA PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA CABINA ELETTRICA

## Progettisti:

dott. ing. Alfio Carciotto geom. Giuseppe Messina

Coord. della sicurezza in fase di progettazione:

dott. ing. Giuseppe Sciarrotta

Il Responsabile Unico del Procedimento dott. geol. Vito Zingale

Il Dirigente Capo Servizio dott. ing. Natale Zuccarello



REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI CATANIA

Si esprime parere favorevole di approvazione in linea tecnica, ai sensi dell'art. 5, comma 3, della L.R. 12 luglio 2011 n. 12, e successive ss. mm.ii., del progetto esecutivo.

Il Responsabile Unico del Procedimento

#### Elaborato:

TAV. 13 - QUADRO ECONOMICO

Scala:

Rev. n.	Data	Motivo dell'emissione	

### QUADRO TECNICO ECONOMICO

SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA	€	433.852,87
Oneri sicurezza inclusi nei lavori (4% sui lavori)	17.054,34	
a detrarre	17.054,34 €	17.054,34
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso	€	416.798,53
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE		
IVA 22 % [22/100*433852,87]	95.447,63	
Accantonamento di cui al all'art. 113 c.2 Dlgs 50/2016 (80%)		
[433852,87*2/100*0,80]	6.941,65	
Accantonamento di cui al all'art. 113 c.2 Dlgs 50/2016 (20%)		
[433852,87*2:100*0,2]	1.735,41	
Contributo ANAC	375,00	
Preventivo ENEL per NUOVA LINEA ELETTRICA	50.000,00	
IVA 22 % SU PREVENTIVO ENEL NUOVA LINEA	11.000,00	
Prove materiche	2.000,00	
Collaudo Cabina	4.000,00	
Missioni e trasferte	3.000,00	
Conferimento a discarica autorizzata	20.000,00	
Imprevisti ed arrotondamenti < 5 % [433852,87*5:100-45,20]	21.647,44	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE	216.147,13	216.147,13
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI	€	650.000,00